Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

     17.11.2014                                                                                         №  1079

г. Черногорск

 Об утверждении списка руководителей муниципальных образовательных

организаций, подлежащих аттестации    в 2015 году

         В соответствии с   ч.4 ст. 51 Федерального закона   от   29   декабря  2012

 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,      и приказами ГУО:

от 01.10.2013г № 1032 «Об утверждении Порядка аттестации руководителя и

кандидатов на должность руководителя муниципальной  образовательной

организации» (с последующими изменениями);

 от 31.10.2013 № 1161А (приложение 2) «Об утверждении примерных

вопросов для собеседования с кандидатами на должность руководителя

образовательной организации»;

от 06.11.2013 № 1181 (приложение 2)  «Об утверждении критериев оценки

результатов профессиональной деятельности руководителя образовательной

организации», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список руководителей муниципальных образовательных

организаций, подлежащих аттестации с целью установления соответствия

уровня квалификации руководителя, в  2015 году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя

управления образованием  И.В. Тимченко.

       Руководитель управления                        Е.Г. Чернышева

                                                                                                           Приложение 1

                                                                       УТВЕРЖДЁН

                                                             приказом ГУО администрации

                                                                          г.Черногорска от  ____2014 №  ____

Список руководителей   муниципальных образовательных организаций,

подлежащих аттестации с целью установления соответствия уровня

квалификации руководителя в  2015 году

№ Ф.И.О.

(полностью)

Место работы

Должность Сроки

проведения

аттестации

Форма

аттестации

1.

Логинова

Марина

Владимировна

МБДОУ

ДС «Рябинка»

заведующий январь-

февраль

экспертиза

аттестационных

материалов

2.  Таранущенко

Галина

Михайловна

 МБДОУ

ДС «Теремок»

заведующий  февраль-

март

экспертиза

аттестационных

материалов

3.  Стахеева

Елена

Владимировна

МБДОУ

ДС

«Колокольчик»

заведующий  март-

апрель

экспертиза

аттестационных

материалов

4.  Бойкова

Ирина

Николаевна

МБОУ

«НОШ № 3»

директор  август-

сентябрь

экспертиза

аттестационных

материалов

5.  Коренная

Виктория

Викторовна

МАДОУ

 ДС

 «Золотая рыбка»

заведующий  август-

сентябрь

экспертиза

аттестационных

материалов

6.  Овчарова

Елена

Анатольевна

МБДОУ

ЦРР ДС

«Звёздочка»

заведующий  октябрь-

ноябрь

экспертиза

аттестационных

материалов

7.  Хаджаева

Галина

Александровна

МБДОУ

ЦРР ДС

«Гнёздышко»

заведующий    ноябрь-

декабрь

экспертиза

аттестационных

материалов

8.  Оловников

Анатолий

Георгиевич

МБОУ

ДЮСШ

директор   ноябрь-

декабрь

экспертиза

аттестационных

материалов